
Rady Grriny i Pfiasta I z b i c y  Kujawskiej 

z d n i a  22 g rudn ia  1994 roku  

w sprawie  u s t a l e n i a  podatku od nieruchomos'ci,posiadania ps6w 

o raz  u s t a l e n i a  wysokogci opJa ty  admin i s t r acy jne j .  

N a  podstawie a r t . l 8 , u s t . 2  p k t  8 ustawy z d n i a  8 marca 

1990 r o sarcorzqdzie t e ry to r i a lnym /Dz.U.iTr 16,poz.95 z p6in.  
zmianami/ i ar t .5 ,14,19 ustawy z dn ia  1 2  s t y c z n i a  1991 roku 
o podatkach i opYatach lokalowych /Dz.u.Nr 9,pov.31 z p6in. 
zmianami/ o r a z  Rozporzqdzenia N i n i s t r a  Pinans6w z d n i a  7 g rudn ia  
1994 r w sprawie  wykonania n i ek t6 rych  praepis6w ustawy o podatkach 

i opZatach loka lnych  /Dz.U. N r  132 ,poz. 675/ 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala co nastgpuje:  

2 1. Podatek od n i e r u c h o ~ o s c i  wynosi z a  1 m powierzchni : 
a/ od bLdynk6w mieszkalnych 0,12 uk. 
b/ od budynk6w zwiqzanych z dz iaZalnosc iq  

gospodarczq 5.00 zk. 

c /  od budynk6w n a  dz i a lkach  rekreacy jnych  2,21 zk. 
d/ od pozostaZych budynk6w 0.90 z2. 
e /  od budowli - 2% i c h  war togc i  
f/ od grunt6w zwiqzanych z dz iaka lnodc iq  

gospodarcza, 0,22 52. 

g/ od grunt6w za jg tych  n a  dz iaZki  
r ek reacy  jne 0,02 e l .  

h/ od pozos ta lych  grunt6w 0,Ol z l ,  
2. Podatek od posiadanych ps6w wynosi : . 

a/ osoby bed9ce posiadaczami gospodarstwa rolnego od t r z e c i e g o  
i nastgpnego p s a  w zagrodzie  p l a c q  podatek w kwocie 17.59 22. 

b/ osoby n i e  bgd9ce posiadaczami gospodarstw rolnych,  
pos iada  jqcych indywidualne nieruchorno6ci od jednego p s a  

sq zwolnione, na tomias t  od drugiego i nastgpnego psa  pkacq 
podatek w kwocie 17,59 zZ. 



c/  osoby mieszkajqce w blokach mieszkalnych od jednego psa 
pzacq podatek w kwocie 17.59 zZ. a od drugiego i nastgpnego 
17.59 z;k. 

3.. Ustala s i g  opYatg administracyjna, za  czynno6ci urzqdowe 
w kwocie 88.45 2%. 

UchwaZa podlega wykonaniu przez Zarzqd Gminy i Miasta. 

§ 3 

Uchwaza obowiqzuje w 1995 roku i podlega ogkoszeniu poprzez 
wywieszenie na t a b l i c y  ogXoszefi w Urzgdzie Gminy i Miasta. 


